

# **TC - ANLÆG OG SKOV ApS**

Vestvejen 16  
4440 Mørkøv

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Torben Dyrekær Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TC - ANLÆG OG SKOV ApS  
Vestvejen 16  
4440 Mørkøv

e-mailadresse: tc\_1967@hotmail.com

CVR-nr: 26470145

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er anlægsgartnervirksomhed og anden dermed beslægtet erhvervsvirksomhed.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som ikke tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Ledelsen forventer, at år 2020 vil være overskudsgivende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>680.443</b>	<b>1.080.304</b>
Personaleomkostninger .....		-785.965	-739.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-72.446	-79.944
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-177.968</b>	<b>261.105</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.061
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.277	-4.769
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-180.245</b>	<b>258.397</b>
Skat af årets resultat .....		-25.000	-66.678
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-205.245</b>	<b>191.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	108.000
Overført resultat .....		-205.245	83.719
<b>I alt</b> .....		<b>-205.245</b>	<b>191.719</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		387.341	183.787
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>387.341</b>	<b>183.787</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>387.341</b>	<b>183.787</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		371.468	493.479
Tilgodehavende skat .....		8.000	6.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>379.468</b>	<b>499.479</b>
Likvide beholdninger .....		191	265.670
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>379.659</b>	<b>765.149</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>767.000</b>	<b>948.936</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-120.075	85.170
Forslag til udbytte .....		0	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.925</b>	<b>318.170</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		25.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	53.185
Skyldig selskabsskat .....		0	62.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		187.111	190.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		544.964	324.879
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>737.075</b>	<b>630.766</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>737.075</b>	<b>630.766</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>767.000</b>	<b>948.936</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret